
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

SOORXO1LETON

OBJEDNÁVKA

DO/4707/2021/OMFakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo :

Datum vyhotovení: 15.10.2021

Termín plnění: 31.12.2021

Dodavatel : Odběratel :

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

Pavúček František

Nejdek 51

69144

IČO: 10563563

DIČ: CZ6111010895

Lednice

Bankovní spojení:
/

Předmět objednávky

Objednáváme u Vás převoz, rekonstrukci a instalaci božích muk ze Staré Břeclavi, kterájsou v současné době uskladněna v
prostoru Technických služeb Břeclav, na ulici Kupkova. Nové umístění sakrální stavby bude na pozemku p.č. 3093 v kú
Břeclav.

Celková cena zakázky dle vaší cenové nabídky, která je součástí objednávky, je max. 450 300 Kč bez DPH.

Pro podrobnější informace volejte technického pracovníka odboru majetkového Romana Siklenku, tel. číslo 603 425 288,
který je odpovědný za převzetí hotových prací.

Toto plnění bude použito pro činnosti, které nejsou předmětem daně dle usnesení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů.

544 863,00 Kč

4 863,00 Kč

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.
.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Siklenka Roman Podpis příkazce operace:Vyřizuje:

Telefon:

Podpis správce rozpočtu:Fax:

E-mail: Roman.Siklenka@,breclav.eu

Prohlášení dodavatele

S^FRANTIŠEK PAVÚČEK
PiBfssíSi r e s 1 a u I- i t o r
'Mli7 Ne’dek SI<691 44 Lednice

DIČ: CZ61I101089S

15. 10. 2021Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.


